
���
【
写
本
】伝
法
灌
頂
受
者
作
法
・
伝
法
灌
頂
受
者
前
行
表
白

２
枚

３８
×
４８
㎝

印
有

袋
少
虫
損

江
戸
後
期
写

���
���円

���
【
版
木
】日
蓮
宗
御
本
尊

文
字
曼
荼
羅

縦：

１８
×
横：

１１
×
厚
み：

２
㎝

片
面
彫

江
戸
後
期

	��
���円

��	
【
写
本
】光
明
秘
諸
法
供

中
本
変
型

１１２
丁

微
虫
損

台
宗
書
林
・
和
泉
屋
庄
次
郎
原
本

明
治
写

���
���円

６０４ 【木版刷】御府内八十八ヶ所巡拝地図
２８×４０㎝ 少虫損 吉村金兵衛他 明３７ １０，０００円

６０６ 【銅板刷】大和国多武峯談山神社之図 ３７×４９㎝ 少シ
ミ 速水春曉齋原図・四方春翠再画 明治 １０，０００円

���
【
写
本
】真
言
蜜
伝
之
大
極
（
六
韜
）

（
魔
縁
化
生
功
随
之
大
事
ほ
か
）
大
本

１２
丁

義
幣
・
良
演
・
信
峯

江
戸
後
期
写

���
���円

うたたね文庫
〒１０１―００６４ 東京都千代田区神田猿楽町１―５―２０ 高尚堂ビル
TEL・FAX ０３―３２９２―９３４０ e-mail:uta-e@nifty.com
ご注文はFAXかメール・ハガキでお願いします
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���
観
音
経
和
談
鈔
図
会

３
巻
３
冊
揃

絵
入

大
本

題
簽
付

印
有

少
虫
損

シ
ミ

尚
書
堂

明
治

��
���

���
観
音
経
早
読
絵
抄

絵
入

半
紙
本

替
表
紙

印
有

欄
外
少
虫
損

江
戸
後
期

��
���

��	
頭
書
梵
網
経
古
迹
記
下

２
巻
４
冊
揃

大
本

題
簽
付

印
有

少
虫
損

天
地
小
口
ヤ
ケ

明
１０

��
���

�
�
沙
石
集

１０
巻
１０
冊
揃

大
本

題
簽
付

限
２９０

帙
欠

日
本
文
化
資
料
セ
ン
タ
ー

昭
５６
���
���

�

【
写
本
】彼
岸
之
解

中
本

１２
丁

少
虫
損

西
村
氏
慶
応
３
年
写

��
���

�
�【
写
本
】一
万
体
延
命
地
蔵
菩
薩
縁
記

半
紙
本

３１
丁

印
有

明
治
写

��
���

�
�
頭
書
窕
誓
伝
（
大
聖
歓
喜
天
）
大
本
題
簽
付

２８
丁

以
空
土
岐
本
性

明
１７
	��
���

�
�
西
国
三
十
三
番
札
所
順
礼
縁
起

袖
珍
本

題
簽
欠

９
丁

少
虫
損

江
戸
後
期

��
���

�
�
永
平
初
祖
学
道
用
心
集
聞
解

乾
坤
合
冊

大
本

題
簽
付

印
有

少
虫
損
小
川
多

左
衛
門
明
和
３
年
跋

��
���

�
�
瑩
山
和
尚
伝
光
録

乾
坤
合
冊

附
伝
略
考

大
本

替
題
簽

印
有

少
虫
損

欄
外
右
下
虫
穴

明
治

��
���

�
�
仏
戒
俚
語

垂
戒
因
縁

大
本

題
簽
付

印
有

少
虫
損

推
翁
禅
扣

出
雲
寺
文
次
郎

明
治

��
���

�
�
心
経
止
啼
銭

半
紙
本

題
簽
付

少
朱

老
螺
蛤
天
桂
説
・
大
渓
雪
巌
校

森
江
佐
七

明
９

��
���

�
	【
写
本
】決
心
記

乾
坤
２
冊
揃

半
紙
本

少
虫
損

青
ゝ
山
人
寛
政
３
年
写


��
���

���
阿
弥
陀
経
和
訓
図
会

明
治
改
刻

３
巻
３
冊
揃

絵
入

半
紙
本

題
簽
付

松
川
半
山
画

明
２４

��
���

��

釈
浄
土
群
疑
論
探
要
記

１４
巻
１４
冊
揃

大
本

題
簽
少
痛

少
虫
損

道
忠
寛
永

２１
年
刊

���
���

���
親
鸞
聖
人
御
一
生
記
絵
抄

平
か
な
絵
入
３
巻
３
冊
揃

半
紙
本
題
簽
付
印
有

四
方
春

翠
補
画

幕
末
明
治

��
���

���
真
宗
故
実
選
要
抄
図
絵

３
巻
３
冊
揃

半
紙
本

題
簽
付

印
有

清
水
葵
翁
万
延
元
年
刊


��
���

���
選
択
本
願
念
仏
集
秘
鈔

５
巻
３
冊
揃

大
本

題
簽
欠

印
有

少
虫
損

行
観
宝
永

元
年
序

���
���

���
新
選
発
心
伝

２
巻
２
冊
揃

大
本

題
簽
欠

印
有

少
虫
損
裏
打

記
名

出
雲
寺
和
泉
掾
元
文

２
年
刊


��
���

���
新
選
発
心
伝
近
代
見
聞

２
巻
２
冊
揃
大
本

題
簽
痛
印
有
少
虫
損
裏
打

出
雲
寺

和
泉
掾
元
文

２
年
刊


��
���

���
緇
門
崇
行
録
支
那
選
述

全

大
本

題
簽
付

袾
宏
朝
倉
屋
久
兵
衛

明
治


�
���

���
阿
弥
陀
経
図
会

絵
入

Ｂ
６

２１
頁

竹
川
弁
中

明
３０

��
���

��	【
写
本
】仏
脉
導
解

半
紙
本

１６
丁

最
後
の
３
丁
小
穴

明
治
写

��
���

���【
写
本
】女
人
成
仏
書
（
女
人
成
仏
の
事
・
御
一
新
ノ

詔
ノ
五
個
條
誓
文
事
ほ
か

）
半
紙
本

３２
丁

明
治
写

��
���

��
【
写
本
】人
身
罪
業
来
意
記

半
紙
本

４２
丁

大
善

明
治
写

��
���

���【
写
本
】他
力
安
心
法
話
集（
蓮
如
伝
巻
抜
書
与

助
後
家
之
事
ほ
か
）
半
紙
本

５８
丁

大
善

明
２７
写

��
���

���【
写
本
】範
宴
少
納
言
大
満
修
行（
祖
師
聖
人
大

満
修
行
ほ
か
）半
紙
本

４５
丁

大
善

明
２０
写

��
���

���
法
華
験
家
訓
蒙

６
巻
６
冊
揃

半
紙
本

題
簽
付

帙

斎
藤
巍
鍳

宗
柏
寺

明
２２
���
���

���
立
正
安
国
論
説
義

２
巻
４
冊
揃

大
本

題
簽
付

印
有

深
見
要
言

駿
河
屋
重
五
郎
文
化
５

年
後
刷

��
���

���
充
洽
園
礼
誦
儀
記

半
紙
本

題
簽
付

印
有

帙

日
輝
撰
・
日
薩
訂

池
上
学
室
蔵
梓

明
３

��
���

���
目
醒
国
■
■
旗
（
モ
ク
セ
イ
コ
ク

ソ
ウ
ク
ツ
キ

）
半
紙
本

題
簽
付

袋
付

帙

小
見
山

三
学
著
刊

明
２５
���
���

���
宗
要
五
玄
略
講

５
巻
５
冊
揃
半
紙
本

題
簽
付
印
有
朱
入
帙

小
見
山
三
学
著
刊

明
４１
���
���

��	
宗
教
要
解

１２
巻
６
冊
揃

半
紙
本

題
簽
付

印
有

少
書
入

帙

日
賢

大
壇
林

明
３０
���
���

���
法
華
経
要
品
和
訓

首
書
和
註
画
入

中
本

替
表
紙

微
虫
損

毘
尼
薩
台
巖

平
楽
寺
書
店

大
４

��
���

��

妙
経
薬
王
品
宗
義
鈔

半
紙
本

題
簽
付
帙

日
輝
須
原
屋
茂
兵
衛
板

明
１２

��
���

���
五
種
法
師
解
説
法
則

２
巻
２
冊
揃

半
紙
本

題
簽
付

印
有

帙

日
輝
著
・
日
済
校

村
上
勘
兵
衛

明
１５

��
���

���
加
持
病
患
祈
祷
肝
文
鈔

半
紙
本

題
簽
付

帙

宗
教
院
蔵

江
上
勝
義
刻

日
輝

明
１１

��
���

���
妙
宗
円
通
記

４
巻
４
冊
揃

大
本

題
簽
付

印
有

少
虫
損
裏
打

帙

日
輝
須
原
屋
茂
兵
衛

明
治

��
���

���
妙
経
分
別
功
徳
品
宗
義
鈔

半
紙
本

題
簽
付

印
有

少
朱

帙

日
輝
述
・

日
薩
訂

明
１１

��
���

���
三
道
合
法
図
解
半
紙
本

題
簽
付
帙

日
宣
述
・
日
典
解
平
楽
寺
書
店

明
治

��
���

���
回
向
儀
注
釈

２
巻
２
冊
揃
大
本

題
簽
付
印
有
帙

日
輝

須
原
屋
茂
兵
衛
他

明
治

��
���

���
三
大
秘
法
指
要
抄

大
本

替
表
紙
帙
日
輝

平
楽
寺
村
上
勘
兵
衛

明
治

��
���

��	
妙
経
巌
王
普
賢
両
品
宗
義
鈔

半
紙
本

題
簽
付

印
有

少
書
入

帙

日
輝
述
・

日
薩
訂

明
１１

��
���

���
法
華
初
心
回
向
儀
註
釈

２
巻
２
冊
揃

大
本

題
簽
付

記
名

帙

日
輝

平
楽
寺

明
治

��
���

��
【
写
本
】大
黒
天
神
供
養
相
承
事
ほ
か
古
文
秘
書
半
紙
本

７６
丁
少
虫
損

日
蓮
・

日
興

江
戸

後
期
写

���
���

���【
写
本
】大
黒
天
神
誦
文

日
蓮
大
菩
薩
相
承

中
本
横
本

７
丁

江
戸

後
期


��
���

���
詞
乃
や
ち
ま
た

２
巻
２
冊
揃

大
本

（
上
）替
題
簽

印
有

本
居
春
庭

河
内
屋
和
助
板
文
化
３
年
序

��
���

���
玉
か
つ
ま
目
録
・

１
―
１２

１３
冊

全
１４
巻
中
（
１３
・
１４
）

２
冊
欠

大
本

題
簽
付

印
有

本
居
宣
長

明
治

��
���

うたたね文庫
〒１０１―００６４ 東京都千代田区神田猿楽町１―５―２０ 高尚堂ビル
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���
祝
詞
考

３
巻
３
冊
揃

大
本

替
題
簽

加
茂
真
渕

河
内
屋
吉
兵
衛
他
寛
政
１２

年
後
刷

��
���

���
神
徳
略
述
頌

大
本
題
簽
付

印
有

源
季
茲
撰

伊
吹
廼
屋
塾

幕
末
明
治

��
���

���
古
史
成
文

３
巻
３
冊
揃

大
本

題
簽
付

印
有

平
田
篤
胤

伊
吹
廼
屋
塾

明
治

��
���

��	
古
道
或
問

大
本

題
簽
付

印
有

官
許

柴
田
花
守

秋
田
屋
太
右
衛
門
他

明
３


�
���

���
神
字
日
文
伝

疑
字
篇
共

２
巻
３
冊
揃

大
本

題
簽
付

印
有

平
田
篤
胤

伊
吹
廼
屋
塾

幕
末
明
治


��
���

���
国
家
宗
教
関
係
論

Ａ
５

６１０
頁

少
シ
ミ

彬
周
士
著
・
藤
堂
融
訳

宮
川
保
全

明
３１

��
���

���【
写
本
】神
武
権
衡
録

乾
坤
２
冊
揃
（
全
１５
）

半
紙
本

印
有

少
虫
損

松
下
郡
高
江
戸
後
期
写

���
���

���【
写
本
】三
十
番
神

中
本
横
本

１５
丁

高
通
天
明
７
年
写

	�
���

��
【
写
本
】仁
法
二
教
・
神
仏
本
迹
ほ
か
他
見
無
用

大
本
２５
丁
得
業
信
舟
述

妙
延
寺

明
４
写

	�
���

���
人
道
（
日
本
民
族
の
責
任
・

人
道
の
勝
利

）

袖
珍
本

９８
頁

背
少
痛

日
高
有
隣
堂

明
３８


�
���

���
帝
国
万
歳

万
々
歳

Ｂ
６

２７
頁

裏
表
紙
痛
・
本
少
痛

奥
田
彦
治
郎
編
刊

大
１４


�
���

���
兎
の
頓
智

教
育
童
話

Ｂ
６

１３４
頁

裏
表
紙
虫
損

背
痛

本
少
痛

文
芸
社

大
１４

��
���

���
昭
和
１８
年
翼
賛
文
化
暦

Ｂ
６

８
丁

本
少
痛

少
書
入
東
方
文
化
会
編
刊

昭
１７


�
���

��	
浮
世
小
咄

Ｂ
６

限
３００

筒
袋
付

蔵
書
票

笑
和
山
人

艸
文
書
堂

昭
３

��
���

���
竹
内
式
部
君
事
蹟
考

Ａ
５

印
有

裏
表
紙
少
破

背
少
痛

星
野
恒

冨
山
房

明
３２

��
���

���
尊
卑
分
脈

２０
巻
１２
冊
揃

大
本

題
簽
付

藤
公
定
撰

吉
川
弘
文
館

明
３７
�	�
���

���
文
学
書
及
限
定
本
相
場
帖

半
紙
本

題
簽
付

孔
版

少
シ
ミ

限
３００
（
普
製
）

書
痴
往
来
社

昭
３０

��
���

���
諸
国
郡
名
半
紙
本
題
簽
付

印
有
少
朱
３１
丁

官
許
大
黒
屋
太
郎
右
衛
門
版

明
５

��
���

��

山
県
大
弐
先
生
事
蹟
考

半
紙
本

題
簽
付

記
名

朗
月
堂
書
店

昭
６

��
	��

���
萬
象
千
字
文

大
本

題
簽
痛

印
有

尚
書
堂
・
堺
屋
仁
兵
衛
宝
暦

８
年
跋

��
���

���
活
語
初
の
栞

大
本

題
簽
欠

長
野
義
言
著
・
堀
内
広
城
校

桃
廼
舎
蔵
板

弘
化
３

年
後
刷

���
���

���
望
聖
永
田
徳
本
伝
一
名
医
心
論

半
紙
本

題
簽
欠

折
込
図
入

小
松

帯
刀
編
刊

明
３４

��
���

���
千
秋
小
謡
万
歳
楽

絵
入

半
紙
本

題
簽
欠

表
紙
痛

下
河
辺
拾
水
子
画

菊
屋
長
兵
衛
板

天
明
７
年
刊

��
���

��	
新
策
正
本

６
巻
３
冊
揃
大
本

替
題
簽
印
有
少
虫
損

頼
山
陽

菱
屋
友
五
郎
版
安
政
２

年
後
刷

��
���

���
絵
入
貧
人
太
平
記

復
刻
版
大
本

題
簽
付
限
３００

徳
富
猪
一
郎
編

民
友
社

昭
６

��
���

�	�
草
木
育
種

２
巻
２
冊
揃

絵
入

大
本

題
簽
痛

岩
崎
常
正
編

山
城
屋
佐
兵
衛
他
文
化

１５
年
刊

	�
���

�	�
大
日
本
帝
国
年
代
記

漢
歴
密
画

１７
×
７
㎝

題
簽
付

折
帖

林
甲
子

太
郎
編
刊

明
３４
後
刷

��
���

�	�
改
正
武
鑑

全

７
×
１６
㎝
横
本

題
簽
付

表
紙
少
痛

奥
付
少
痛

７３
丁

嵯
峨
御
所
御
用
達

明
治

	�
���

�	

改
正
小
学
字
類

初
篇
・
二
篇

２
冊
揃

８
×
１７
㎝

横
本

題
簽
付

田
中
正
鐸
編

明
９

	�
���

�	�
相
馬
事
件
噂
の
始
末

半
紙
本

本
少
痛

初
版

中
村
鐘
美
堂

明
２６

��
���

�	�
絵
入
大
画
図
（
吉
原
大
絵
図
・

吉
原
細
見

）
復
刻
版

７８
×
１０４
㎝

題
簽
付

左
側
彩
色
図
入


�
���

�	�
余
沢
集

半
紙
本
変
型
題
簽
付
印
有

若
槻
礼
次
郎
編
刊

大
１５


�
���

�	�
東
京
大
家
十
四
家
集
中
本
題
簽
付

印
有
少
書
入

平
井
元
満
編

若
葉
園

明
１６

	�
���

�		
小
説
に
現
れ
た
責
の
代
表
名
作
選

絵
入
半
紙
本

題
簽
付
孔
版

伊
藤
敬
次
郎

粋
古
堂

昭
２８

��
���

�	�
流
芳
遺
墨

附
追
讃
一
話

２
冊
揃

大
本

題
簽
付

帙
壊
れ

勝
海
舟
書

博
文
館

明
２４

��
���

���
庭
訓
往
来

増
補

絵
入

大
本

題
簽
欠

少
虫
損

永
寿
堂
西
村
屋
与
八
天
明
２
年
刊


�
���

���
婦
宝
文
庫

絵
入

大
本

題
簽
欠

少
虫
損

須
原
屋
茂
兵
衛
他
天
保
４
年
刊

	�
���

���
木
曽
道
中
重
宝
記

中
仙
道

袖
珍
本

刷
題
簽
７
丁

松
坂
屋
・

上
州
屋
政
次
郎
板

江
戸
後
期

	�
���

��

南
遊
志

半
紙
本
変
型

題
簽
付

斎
藤
拙
堂

東
雲
堂
画
房

大
１１

��
���

���
尊
攘
紀
事

８
巻
４
冊
揃

半
紙
本

題
簽
付

岡
千
仭

前
田
円

明
１５

��
���

���
新
論

２
巻
２
冊
揃

大
本

題
簽
欠

（
上
）裏
表
紙
下
少
欠

シ
ミ

会
沢
恒
蔵

山
城
屋
佐
兵
衛
他
安
政
４
年
刊

��
���

���
克
己
道
得
鈔

半
紙
本
題
簽
付

印
有
少
虫
損

野
嵜
一
歩
齋

足
利
屋
勘
六
寛
政

１１
年
刊

	�
���

���
夜
寐
箴

全
（
心
経
・
夙
興
夜
寐
箴
）
大
本

題
簽
付

少
虫
損

印
有

書
入

元
禄

６
年
刊

	�
���

��	
阿
倍
仲
麿
入
唐
記

４
巻
４
冊
揃

大
本

題
簽
欠

印
有

少
虫
損

誓
誉

銭
屋
利
兵
衛
寛
政

２
年
刊

���
���

���
補
義
荘
子
因

独
見
附
標

６
巻
６
冊
揃

大
本

題
簽
付

少
虫
損

三
山
林
雲

銘
西
仲
評
寛
政
９

年
後
刷

��
���

���
雛
形
匠
家
極
秘
伝

乾
坤
２
冊
揃
絵
入
大
本

題
簽
付
微
虫
損
印
有

須
原
屋
茂
兵
衛
享
保
１２

年
後
刷

���
���

���
絵
本
伊
賀
越
孝
勇
伝

７
巻
７
冊
揃

絵
入

半
紙
本

題
簽
付

印
有

欄
外
少
虫
損

享
和
２
年
序


��
���

���【
肉
筆
本
】裏
と
表
３
巻
３
冊
揃
大
本
少
虫
損

肉
筆
彩
色
画
３
枚
関
東
大
震
災
新
聞
貼
付

吉
花

霞
仙

大
１３
���
���

うたたね文庫
〒１０１―００６４ 東京都千代田区神田猿楽町１―５―２０ 高尚堂ビル
TEL・FAX ０３―３２９２―９３４０ e-mail:uta-e@nifty.com
ご注文はFAXかメール・ハガキでお願いします
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